Nos Vins aoc en carafe

Sylvaner Charles Baur

Pinot auxerrois Léon Baur

Pinot gris Maurice Schoech
Gewurztraminer Dopff au Moulin
Muscat d'Alsace

Riesling Dopff au Moulin

Pinot noir d'Alsace Gustave Lorentz

Crémant d'Alsace Paul Buecher

Champagne brut

Rosé de Provence

Sélection de vin du mois

Les vins en carafe sont sélectionnés dans notre carte de vin

Prix nets, Service Compris
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Verre 10c/
3.-€

4-€

Verre 12¢/
7.-€

13.- €

Verre 12¢c/
5.-€

5-€

25c/

6.- €
8.-€
10.- €
12.- €
10.- €
10.- €

10.- €

25¢/

14.-€

25.-€

25¢/
10.-€

10.-€

50c/

12.- €
16.- €
19.- €
24.- €
19.- €
19.- €

19.- €

50c!
26.- €

40.- €

50c/
19.- €
19.- €



Découvertes du Sommelier

Bouteille 75 cl

Rosé |
Les Oliviers, Chateau de Berne Y 2020 28.- €

Vin de Savoie

Persan Princens, Domaine St-Germain 2019 32.-€

Languedoc

Cassiopée Pezenas, Domaine Stella Nova (ss sulfite) 2020 47.-¢

Cote du Jura

Savagnin Arbois 2018 36.- €

Trousseau Arbois—Lornet rouge 2020 32.-€

Chardonnay Les Grandes Vignes, Eric Thill 2019 67.- €

Crémant d'Alsace

Crémant Rosé Bulles de Granite, Domaine Schoesch 42 - €

Crémant Cuvée Julien, Dopff au Moulin a Riguewihr 38.-€

Crémant Prestige, Paul Buecher d Wettolsheim % 7-€ 38.-¢€

Champagne

Champagne Castelnau réserve brut a Reims f 13.-€  60.-€

Champagne Grand Cru Pertois Moriset « 4 Terroirs » 80.- €

Champagne brut Nature Jérome Coessens (rare) 90.- €

Champagne Rosé Palmer a Reims 80.- €
Top €

Champagne Taittinger brut Cuvée Prestige ol 70.- €

Prix nets, Service Compris

Top €
Rappors
Qualit priy.

L
Bon Rapport / Qualité Prix Y Vin au verre m Bio
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Vins d,AlSGCC Bouteille 75 cl

2021 20.- €
2016 22.- €
2020 22.- €
2017 28.- €

Pinot blanc « Auxerrois », Eguisheim, Léon Baur
Pinot blanc « Auxerrois », Dorlisheim, P. et F. Becht (67)
Sylvaner Pierre Rouges, Westhalten, Domaine Léon Boesch

Riesling Cuvée Familiale, Dopff au Moulin

g <3

Riesling Lieu dit Steinstiick, Pfaffenheim, Domaine Riefle 2018 32.-€
Riesling Les Natures, Ammerschwihr, JB Adam 2020 28.- €
Riesling Burg, Bergheim, Louis Freyburger 2012 36.- €
Riesling grand cru Brand, Turckheim, Armand Hurst 2018 42.- €
Riesling grand cru Brand, Eguisheim, Charles Baur EE 2016 68.- €
Riesling grand cru Steinert, Pfaffenheim, Domaine Rief/é ﬁ 2016 34-€
Riesling grand cru Saering, Domaine Schlumberger - 2015 39.-€
Riesling grand cru Geisberg, Bott Fréres 2017 46.- €
Riesling vendange tardive % E_E 2019 50.- €
Pinot gris, Ammerschwihr, Domaine Maurice Schoesch f @ 2021 28.- €
Pinot gris grand cru Steinert, Domaine Rieflé i 2018 35.- €
Pinot gris grand cru Steingrubler moelleux, Wunsch&dMann 2014 55.- €
Pinot gris moelleux Vallée Noble, Westhalten, E. Rominger 2019 36.- €
Gewuztraminer Les Fous, Westhalten, Domaine Leon Boes 2019 34.- €
Gewurztraminer Les Princes Abbés, Domaine Schlumberger 2020 32.-€
Gewurztraminer, Dopff au Moulin, Domaine Familial f 2019 34-€
Gewurztraminer grand cru Zinnkoepfle, Sepp/ Landmann 2018 42.- €
Muscat réserve personnelle, Domaine Schlumberger @ 2020 28.- €
Muscat, Wettolsheim, Paul Buecher f 1 2020 28.- €
Pinot noir d'Alsace, Domaine Maurice Schoesch ﬁ 2020 28.- €
Pinot noir, Westhalten, Domaine Eric Rominger 2021 36.- €
Pinot noir Strangenberg non filtré, Westhalten, E. Rominger 558 2018 55.- €
Pinot noir « V », Muré a Rouffach 2018 52.- €
Calcaire Rouge Lieu Dit Strangenberg, Domaine Rief/é 2019 38.-€
Rouge d'Alsace Ceeur de Dragon, Turckheim, Armand Hurst m 2018 42 - €
Pinot noir Grenat, Eguisheim, Charles Baur o 2020 44 - €

4
= Bon Rapport / Qualité Prix T Vin au verre Bio Alsace Rouge Prix nets, Service Compris
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Vins de Bordeaux

Extrait de Rambaud
Sirius Merlot-Cabernet Sauvignon
Les Hauts de Naudon

Bordeaux Supérieur

Chateau Pierrail Sauvignon blanc et gris (blanc)

Chateau Pierrail rouge

Blaye Cotes de Bordeaux

Chateau Combelongue Blaye Cotes de Bordeaux

Saint-Emilion et Saint-Georges

Chateau de I'Annonciation grand cru
Chadteau Chevalier Saint-Georges Montagne Saint-Emilion

Chateau L'Angelus grand cru classé

Saint-Julien

Chateau Talbot cru classé

Clos du Marquis

Saint-Estéphe

Chateau Le Boscq cru bourgeois

Margaux
Chateau Réserve d'Angludet, Maison Siche/

Pavillon rouge du Chateau Margaux

Prix nets, Service Compris

Carte Vin 09/02/2023

2018
2016
2018

2019
2018

2016

2017
2016
1994

2014
2013

2015

2015
2001

Bouteille 75 cl

32.- €
26.- €
28.- €

28.- €
32.- €

28.- €

56.-€
38.-€
260.-€

160.- €
120.- €

90.- €

72.- €
290.-€



Vins de la Vallée du Rhone

Sy-rah Family, Alain Jaume

Cétes du Rhone, Domaine Grand Veneur
Cairanne Amadieu Les Hautes Rives

Lirac « Domaine du Clos de Sixte », Alain Jaume
Ch. Neuf du Pape « Miocene », Alain Jaume
Cornas « Les Ruchets », JL Colombo

Cornas « La Louve », JL Colombo (vin a carafer)
Ch. Neuf du Pape « La Fontaine », Alain Jaume

Condrieu « La Butte d'Or », Alain Jaume

Vins de Bourgogne

Bourgogne pinot noir Vieilles Vighes, Jéréme Fornerot
Clos Vougeot Grand Cru

Chambertin Grand Cru, Pierre Bourrée

Morey Saint-Denis ler Cru, Pierre Bourrée
Nuits-Saint-Georges, Charles Pére et Fille a Nantoux
Corton Grand Cru, Pierre Bourrée

Echezeaux Grand Cru, Domaine Daniel Rian

Maranges ler cru La Fuissiére, Nicolas Perrault
Pommard, Charles Pére et Fille

Hautes Cotes de Beaune, Charles Pére et Fille
Santenay ler cru Clos des Mouches, Frangoise & Denis Clair
Pinot noir La Moutonniére, Domaine Roux Pére et Fils
Chablis ler Cru Vauligneau, Maison Charles Pére et Fille
Chablis Servin Vieilles Vignes

Auxey-Duresse, Pierre Bourée d Gevrey-Chambertin
Maranges ler cru La Fussiere, Nicolas Perrault

Hautes Cote de Beaune
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a8
a8

2021
2019
2019
2019
2020
2015
2012
2015
2017

2019
2010
2000
1999
2019
2004
2014
2019
2017
2021
2019
2017
2014
2019
2017
2020
2021

Bouteille 75 cl

22.- €
29.- €
36.- €
35.- €
68.- €
135.- €
132.- €
88.- €
85.- €

38.- €
180.- €
240.- €
180.- €
96.- €
135.- €
150.- €
60.- €
108.- €
33.-€
86.- €
38.- €
66.- €
38.- €
66.- €
60.- €
33.-€



Languedoc Roussillon aop

Stella-Nova Cassiopée 2 2020
Cabardés Domaine de Cazaban, Demoiselle Claire 2010
Cotes du Roussillon Villages Crest Petit, Dom Bria/ 2014

Cétes du Roussillon Villages La Colline Oubliée, Domaine Piguemal 2021
Cétes du Roussillon Village « Pygmalion », Domaine de Piguemal 2021
Cotes du Roussillon Villages « Pierre » (grenache, syrah, carignan) 2021
Minervois La Liviniére Clos d'Ora, &érard Bertrand 2012
Languedoc Cabriéres Clos du Temple, &érard Bertrand (rosé) @ 2018
Minervois La Liviniere Cuvée Gaston, Chateau Farteau 2017
Minervois La Vigne des Chansons, Chdteau Faiteau @ 2020
Cotes du Roussillon Villages I have a Dream by Severine Bournier 2019
(grenache, syrah, carignan)
Syrah Cotes Catalanes Infiniment, Chdteau de /'Ou @ 2020
Shebam! Pays Herault Mont de la Grace, Chdteau La Dournie @ 2020
Pic Saint-Loup Grande Cuvée, Chdateau Lancyre 2018
Saint-Chinian Héritage (syrah, mourvédre) 2020

Sud QOuest aop

Gaillac Peyrouzelles, Domaine de Causse Marines . ol
VDP Cotes du Tarn Le Prunelard, Domaine de Labarthe m 2010
Cahors Expression, Chateau Lamartine a Soturac 2014

Cahors 100% malbec, Chateau de Chambert EE 2014

Prix nets, Service Compris

Top € s . . . . [ . .
Bon Rapport / Qualité Prix Médaille d'Or T Vin au verre m Bio

Carte Vin 02/03/2023

Bouteille 75 !
39.-€
48.- €
62.- €
28.- €
48.- €
28.- €
198.-€
190.- €
45.- €
28.- €
28.- €

38.- €
45.- €
48.- €
52.- €



Vins du Beaujolais

Fleury Domaine de Colette, Jacky Gauthier

Chiroubles Domaine du Calvaire Roche-Grés, Didier Desvignes

Brouilly « L'Optimum », Didier Desvignes
Moulin a Vent Domaine de Colette, Jacky Gauthier
Morgon-Les-Charmes, Didier Desvignes

Vins de la Loire

Chinon rouge Chapelle, Chateau de la Bonneliere, M. Plouzeau

Bourgueuil Mi Pente Jacky Blot, Domaine de /a Butte

Anjou Champ aux Loups, Chdteau Soucherie élevé en for

Bourgogne en demi-bouteilles

Voshe-Romanée Village, Domaine Rion

Gevrey-Chambertin, Domaine Boillot

Bordeaux en demi-bouteilles

Margaux Alter Ego, Chateau Palmer
Saint-Estephe, Chdteau Romes de Pez

Prix nets, Service Compris

(ElE UP DE
Bon Rapport / Qualité Prix Médaille d'Or Coup de Ceeur
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2014
2016
2016
2014
2018

2010
2013
2011

2013
2013

2013
2015

P =

Bouteille 75 cl

28.- €
26.- €
26.- €
32.-€
25.- €

Bouteille 75 cl

32.-€
52.- €
22.- €

Bouteille 37.5 cl

56.- €
52.- €

Bouteille 37.5 cl

90.- €
66.- €



